(
PROTOCOLO Nº: 10717/2013     DATA: 31/10/2013     HORA: 15:55     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05859/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que determine ao setor competente providências quanto a completa manutenção das ruas do Bairro Jardim Paulista principalmente quanto ao conserto das canaletas de escoamento de água.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente providências sejam tomadas quanto a completa manutenção das ruas do Bairro Jardim Paulista. A rua que margeia a linha férrea é uma das que mais necessita de conserto das canaletas.

Justificativa:

 		As ruas e canaletas do referido bairro necessitam de reparos urgentes. Várias canaletas estão quebradas, sem manutenção há muito tempo, necessitando de rápidas providências para conservação das ruas do bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de novembro de 2013.

- JUCA BORTOLUCCI -
-Vereador-Líder da Bancada PSDB-
image1.jpeg